presente  aviso,  especificaciones  Técnicas  del  objeto  a  contratar,  documento  que  forma  parte  integral  del
presente proceso. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL E IMPUTACION PRESUPUESTAL: 

El presupuesto oficial para este proceso de selección está calculado hasta por la suma de  DIEZ MILLONES
NOVECIENTOS  CUATRO  MIL  CUATROCIENTOS  CATORCE  PESOS  ($  10.904.414)  M/CTE,  incluye  los
impuestos de ley, con base en el estudio de mercado y el estudio previo. La imputación presupuestal se hará
soportado en el certificado de disponibilidad presupuestal No. 0000000005 de 2022, Rubro 2.1.2.02.01.003.02
Adquisición de bienes.